
 

 

Projekto Nr. 2017-3-LT02-KA205-005536 

 

 

1 
Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai, „Erasmus+“programos lėšomis, kurią Lietuvoje 
administruoja Švietimo mainų paramos fondas. Šis kūrinys atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali 
būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Da Viny muzika 
 

Ši istorija sukurta projekto “Nauji keliai jaunimui į darbo rinką” rėmuose 
 

Robavine Azangu 
Kipras, 2019 
 

KAIP ROBAVINE PRADĖJO SAVO VERSLĄ PAGAL GYVENIMO BŪDĄ  
Robavine yra iš Kamerūno. Dėl socio-politinės krizės gimtinėje, šiuo metu jis gyvena Kipre. Jis yra 
muzikantas, slaugytojas, motyvacinis kalbėtojas, sektinas pavyzdys. Šiuo metu taip pat studijuoja 
socialinį darbą Nikosijos universitete Kipre. Robavine yra aktyvus žmogaus teisių gynėjas, įkvepiantis 
jaunąją kartą, kadangi jo vizija yra padėti žmonėms spręsti gyvenime iškylančius sunkumus. Taip pat 
jo vizija - tapti pokyčių pasaulyje skatintoju.  

Nors Robavine yra aktyvus asmuo ir turi begalę ambicijų, jis neturėjo jokių galimybių dirbti srityje, 
kurią studijavo. Nepaisant sunkumų, su kuriais teko susidurti Kipre, jis niekada nepasidavė ir toliau 
siekė savo svajonių ir dalykų, kuriais tiki. Kaip asmuo, jis yra įsimylėjęs muziką. Muzika visuomet buvo 
jo gyvenimo dalimi kaip saviraiškos priemonė, įkvėpimas ir būdas kalbėti su žmonėmis apie visus 
dalykus, kuriais jis tiki ir palaiko. Aistra muzikai pastūmėjo pažvelgti į savo vidų ir surasti savąjį 
talentą. Kaip savamokslis muzikantas, Robavine šiandien pateikia savo darbus per “Da Viny muziką”. 
Da Viny (Robavine meninis vardas) nedrąsiai pradėjo koncertuoti viešosiose erdvėse vienas bei 



 

 

Projekto Nr. 2017-3-LT02-KA205-005536 

 

 

2 
Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai, „Erasmus+“programos lėšomis, kurią Lietuvoje 
administruoja Švietimo mainų paramos fondas. Šis kūrinys atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali 
būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą. 

naudojosi kiekviena galimybe, kad žmonės jį išgirstų. Tad, jam pavyko tapti novatorišku, įkvepiančiu 
pavyzdiniu modeliu, muzikantu, kurio tikslas – skleisti Dievo žodį per muziką kiekvieno žmogaus 
pasauliui. Da Viny muzika kalba apie Jėzaus Kristaus gerumą, meilę, sąžiningumą ir kokybę. Jis viliasi 
savo muzika motyvuoti jaunąją kartą. Da Viny bando padrąsinti jaunus žmones ir padėti jiems atrasti 
savo potencialą. Jis sako, “ne kiekvienas yra sėkmingas, bet tikiuosi, kad padėsiu žmonėms atrasti, tai 
kas jie iš tikrųjų yra”. 

 

KAIP ROBAVINE VYSTĖ SAVO VERSLĄ PAGAL GYVENIMO BŪDĄ 
Da Viny muzika, jau yra gerai žinoma jaunimo tarpe Kipre. Dėl Robavine pasiryžimo tapti sėkmingu 
muzikoje, jis sugebėjo pristatyti savo darbus įvairiuose koncertuose bei renginiuose skirtinguose 
miestuose visoje saloje.  

Da Viny darbus galima rasti internete skirtingose socialinėse medijose: 

YouTube: Da Viny Official 

Instagram: da_viny_official 

Soundcloud: Da viny official 

Twitter: @DaVinyofficial 

Facebook: @DaVinyofficial 

Robavine taip pat mini, jog jo, kaip muzikanto, darbas daugiausia pelningas internete, kur jis kuria 
turinį (muziką ir dainų tekstus) žymioms programinėms įrangoms, tokioms kaip iTunes. Vis dėlto, jis 
pabrėžia, kad koncertuoti gyvai (koncertuose) jam sudėtinga, nes jo finansiniai resursai 
nesubalansuoti. Dėl šios priežasties, jis nuolat ieško finansinių išteklių, rėmėjų. Taip pat, Da Viny 
bando padėti kitiems menininkams parodyti ir skleisti savo darbus. Taigi, jis subūrė nedidelę 
produkcijos komandą (10 žmonių) ir visi kartu jie siekia savo svajonių ir platina savo darbus.  



 

 

Projekto Nr. 2017-3-LT02-KA205-005536 

 

 

3 
Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai, „Erasmus+“programos lėšomis, kurią Lietuvoje 
administruoja Švietimo mainų paramos fondas. Šis kūrinys atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali 
būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą. 

Šiuo metu muziką jis kuria anglų ir prancūzų kalbomis, tačiau siekia geriau išmokti graikų kalbą, jog 
galėtų skleisti savo muziką platesnei Kipro jaunimo auditorijai. Robavine supranta, jog per Da Viny 
muziką nepaprastai svarbu padaryti žmones laimingais. 

Jis mini, jog tai taip pat yra priežastis, dėl kurios jis pasirinko mokytis slaugytojo ir socialinio darbo 
profesijas. Jis tikisi, kad jo muzika pasieks jaunus žmones, kurie nesijaučia mylimi ar patys nežino kaip 
mylėti, ar žmones, kurie šiuo metu jaučiasi pasimetę savo gyvenime.  

 

 



 

 

Projekto Nr. 2017-3-LT02-KA205-005536 

 

 

4 
Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai, „Erasmus+“programos lėšomis, kurią Lietuvoje 
administruoja Švietimo mainų paramos fondas. Šis kūrinys atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali 
būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą. 

 
KOKIE YRA ROBAVINE ATEITIES PLANAI 

Robavine paliko savo šalį ir atvyko į Kiprą be šeimos ir draugų. Kaip svetimšalis šalyje, jis bandė 
susirasti darbą pagal savo specialybę, tačiau tai buvo neįmanoma. Tačiau jis vis vien nepasidavė. Jis 
sugebėjo tapti Kamerūno bendruomenės Kipre vice prezidentu ir organizuoti viešas kalbas ir 
demonstracijas dėl vienybės, pagrįstos tuo, kas šiuo metu vyksta jo šalyje Kamerūne. Vėliau jis 
suprato, jog savyje nešiojasi muziką. Dėl to jis pradėjo burti žmones, kuriuos sieja tokia pati aistra kaip 
ir jo, ir kurie kartu turi tuos pačius rūpesčius ir siekius.  

Robavine vizija dėl ateities – skleisti “Da Viny muziką” Kipro jaunimui, taip pat jaunimui Europoje ir 
visame pasaulyje. Jis nori įkvėpti daugiau žmonių siekti savo svajonių ir prisijungti prie jo dedamų 
pastangų.  

Be to, jis tikisi aktyviau dalyvauti gyvo garso koncertuose ir jaunimo renginiuose, dėl ko stengiasi 
sukurti galinčių jį palaikyti ir toliau platinti jo kūrybą, žmonių tinklą. Jis jau glaudžiai bendradarbiavo 
su Kipro Jaunimo Taryba ir per šį bendradarbiavimą jis nori dar labiau įsitraukti į vietos jaunimo veiklą.  

Taip pat, būdamas savamokslis muzikantas, dabar jis stebi socialines medijas bei bando toliau 
populiarinti savo darbus, sukurdamas savo tikslinei grupei tinkamą internetinį rinkodaros planą. 

Robavine tikisi atiduoti Kiprui ir Kipro žmonėms begalinę meilę, kurią Kipras rodė jam ir išplėsti šį ratą 
per visą pasaulį, nepamirštant savo šalies.  

 



 

 

Projekto Nr. 2017-3-LT02-KA205-005536 

 

 

5 
Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai, „Erasmus+“programos lėšomis, kurią Lietuvoje 
administruoja Švietimo mainų paramos fondas. Šis kūrinys atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali 
būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą. 

 

KĄ ROBAVINE PATARIA JAUNIEMS ŽMONĖMS, NORINTIEMS KURTI SAVO VERSLĄ 

Robavine skatina visus žmones nusistatyti savo galimybes ir įveikti baimes, naudodamas savo 
mėgstamiausias citatas „Gyvenime svarbu ne kur esi, bet kas Tu esi“ (Da Viny), „Gyvenimas yra ne 
apie akimirką, o apie ateitį“ (Da Viny). 

Jis tiki, kad visi žmonės turėtų tyrinėti, tobulinti ir atskleisti savo potencialą, kad nepraleistų 
galimybės. Jie turėtų išdrįsti surasti savo talentą ir nusistatyti didelius tikslus gyvenime. Galbūt jų 
darbe, išsilavinime dabar ir nėra tinkamas momentas, bet galų gale toks momentas ateis. Nenustokite 
mąstyti pozityviai ir neleiskite baimei nugalėti. Susikoncentruokite į ateitį, o ne į momentą.  

Žmogiškumas, ryžtingumas, sunkus darbas ir pagarba turi neapleisti jūsų kiekvienoje situacijoje, 
kurioje atsidursite. Jei galite „tiesiog“ dainuoti, pabandykite išverkti savo dainą. Jei galite „tiesiog“ 
dirbti, pabandykite susikurti aplinką, kuri jus įkvėps darbui. Bandykite būti drąsūs ir prisiminkite, kad 
ir kaip bebūtų, viskas gali klostytis tik geriau. Mąstykite pozityviai. Atsikratykite negatyvios 
mąstysenos ir ateitis bus geresnė.  



 

 

Projekto Nr. 2017-3-LT02-KA205-005536 

 

 

6 
Šis projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai, „Erasmus+“programos lėšomis, kurią Lietuvoje 
administruoja Švietimo mainų paramos fondas. Šis kūrinys atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali 
būti laikoma atsakinga už bet kokį jame pateikiamos informacijos naudojimą. 

 

 
 

Linkime sėkmės ROBAVINE! 
Jei norėtumėte daugiau informacijos apie Robavine verslą ar norėtumėte konsultacijos, galite 

susisiekti su juo elektroniniu paštu: info.davinyofficial@gmail.com  
 
 


